	Fushata per deficitin politik dhe kombtar te Ises!

Po te mos i kishte Isa keto deficite strukturat e mshefta serbe nuk do te lansonin kete fushate. Po pse po e bejne kete fushate atehere?

Ne nje prononcim para votimeve per Kryetar te LDK-se ata theksuar se fitorja e strukturave te mshefta serbe ne keto votime do te jete me pak se fitore e plote. Isa fitoj po doli si fitues i lodhte. Vrap tani me e fuqizue diqysh se mos po rrezohet shpejt.

"Strukturat e mshefta serbe mbrenda LDK-se kane pergaditur deri ne detaje zhvilllimet ne kete Kuvend. Por vlen te theksohet se Serbia dhe strukturat e saj te mshefta shumehere kane deshtuar ne aksionet e tyre. pres qe edhe ne kete aksion sepaku te mos arrij synimet dhe caqet qe ka. Kete e pres nga fakti se forcat nacional-demokratike mbrenda LDK-se do te kane ndikimin e vet gjithashtu. Nuk pres qe te kete ndonje zhvillim i cili do te deshtone plotesishte aksionin e strukturave te mshefta serbe por pres dicka qe do te pamundesoj arritjen e plote synimeve dhe caqeve te ketyre strukturave".
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Fushata pr gefctn polti che Kombiar e Ises!
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